П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13.02.2018                   г .  Ставрополь                  №  261
О внесении изменений в Порядок организации и проведения голосования по
отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2018 году,
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 28.12.2017 № 2464

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ

формирования современной городской среды»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок организации и проведения голосования по отбору

общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2018 году,

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя

от 28.12.2017 № 2464 «Об утверждении Порядка организации и проведения

голосования по отбору общественных территорий, подлежащих

благоустройству в 2018 году», следующие изменения:

1) в пункте 22 слово «открытого» заменить словом «тайного»;

2) абзац второй пункта 26 изложить в следующей редакции:

«Участник голосования имеет право отметить в бюллетене любое

количество общественных территорий.»;

3) абзац четвертый пункта 27 изложить в следующей редакции:

«После получения бюллетеня участник голосования направляется в

специально оборудованное место для тайного голосования, где заполняет

бюллетень. После заполнения бюллетеня  участник голосования опускает

бюллетень в  ящик для голосования.»;

4) в абзаце втором пункта 28 после слов «о завершении голосования»

дополнить словами «, вскрывает ящик для голосования»;

5) во втором предложении абзаца третьего пункта 29 слова «, и

бюллетени, в которых участник голосования отметил больше одной

общественной территории» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=1459D704648EEFE6AD5D50C66ADC206DA204F8184C3FDCDB4E7F191F9DEE4F8BF863D64F2CDEE64634EC81D9i2O

2

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев